OFÍCIO GP Nº. 164/2009

 Botucatu, 12 de março de 2009.

Reverendíssimo Monsenhor,

Encaminho a Vossa Reverendíssima cópia anexa do Requerimento nº. 158/2009, de autoria dos Vereadores Lelo Pagani, Prof. Gamito, Carlos Trigo e Fontão, apresentado e aprovado por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada em 2 de março de 2009.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
Ao Reverendíssimo Monsenhor

JOSÉ LORUSSO

Presidente da Comissão para o Serviço da Caridade, da Justiça e da Paz da Arquidiocese de Botucatu